
 

 

 

 

 

 

 

 

 

О  зачислении 

 

 

 ОО 

 

 

 

 

Во исполнении статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 №273-

ФЗ «О противодействии коррупции» в целях организации работы по 

предупреждению коррупции в МБОУ «СОШ №7» 

п р и к а з ы в а ю: 

1.Утвердить состав Комиссии по противодействию коррупции в 

составе: 

Моисеева Л.Н.-директор; 

Паранькина Н.В.- председатель профсоюза; 

Васильева Е.Н.-секретарь 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                                     Л.Н. Моисеева 

 

С приказом ознакомлены                                                             Н.В. Паранькина  

                                                                                                        Е.Н. Васильева 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная  

школа №7» муниципального 

образования «город Бугуруслан» 

(МБОУ «СОШ №7») 

  

П Р И К А З 

10.01.2022 №11     

 

 О составе комиссии по 

противодействию коррупции 


		2024-11-22T13:37:24+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД БУГУРУСЛАН"
	Я являюсь автором этого документа




